REPUBLIKA E SHQIPERISI
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQIESORIE PRIVATE
Pérmbaruesi Gjyqésor Privat Shefik Suparaku
Adresa: Lag."Kongresi Elbasanit’,Rr.’’Kogo Brisku'',Pallati nr.45/6,kati I, Elbasan , Tel: +355 54516212, e-mail: shefik_suparaku@live.com
Nr.195-08 Regj Elbasan,mé 03.12.2020.

URDHER
“PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar : Qéndrés Kombétare té Biznesit.(Q.K.B).
Adresa: Blv’Zhan D’Ark’’, ish shtépia e ushtarakéve , Tirané.

Pér dijeni: Shoqérisé”” ALBA COSMETIC 2014 “sh.p.k,NIPT L42224502H,me administrator z. Adi Mehmeti.
Adresa: Lagjja “'Porto Romano’’, Rruga ‘Velipoja’, ish ndérmarrja shtetérore kimike, zona kadastrale 8517, nr. pasurie

27/60, Durrés.

Pér dijeni:Shoqérisé”’ AV INTERNATIONAL GROUP”’sh.a,NIPT K922235030,administrator znj.Orledia Bare.
Adresa: Porto Romano, Durrés.

Prané Pérmbaruesit Gjyqésor Privat Shefik Suparaku,me kérkesé té palés kreditore €shté regjistruar pér ekzekutim géshtja
pérmbarimore me numér 195 regj. dhe me palé:

Kreditor — Shogéria”’ AV INTERNATIONAL GROUP*’sh.a,NIPT K922235030.
Debitor— Shoqéria®® ALBA COSMETIC 2014 “sh.p.k,NIPT L42224502H.
Objekti — Likujdim fature tatimore .

KONSTATOVA:
Gjykata e Rrethit Gjyqésor Durrés me Vendimin Gjyqésor pér léshim urdhéri ekzekutimi nr.446 daté 01.09.2020 ka

vendosur :

"= Léshimin e urdhérit té ekzekutimit pér faturén tatimore té shitjes Nr.serie 82142813, nr. 210, daté 28.01.2020."".
Pas kalimit t& afatit pér ekzekutim vullnetar &shté kaluar né ekzekutim t& detyrueshém dhe me shkresén toné nr.195-05
regj.daté 17.11.2020 kemi urdhé&ruar Q.K.B-né té vendosé masén e sekuestros mbi aksionet/kuotat e debitorit Shogéria®’
ALBA COSMETIC 2014 “sh.p.k,NIPT L42224502H,me administrator z. Adi Mehmeti.

Shoqéria”> ALBA COSMETIC 2014 “sh.p.k,NIPT L42224502H ka likujduar detyrimin ndaj palés kreditore dhe né
kushtet kur ka réné shkaku pér t& cilin &shté urdhéruar sekuestroja duhet t& higet dhe kjo e fundit.

Pér kété arsye :
URDHEROJ:

1.Heqjen e masés sé sekuestros konservative mbi aksionet/kuotat e debitorit :
Shoqéria" ALBA COSMETIC 2014 “sh.p.k,NIPT L42224502H,me administrator z. Adi Mehmeti,duke revokuar

urdhérin toné nr.195-05 regj.daté 17.11.2020.
2. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3. Per personat q¢€ b&hen pengesé ne zbatimin e ketij urdheri do t& merren te gjitha masat ¢ parashikuara ne neni 598 e né
vijim te K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te Kodit Penal.

4. Ky urdhér mbahet e ju njoftohet paléve té cilat kan& té drejtén e ankimit né gjykaté brenda 5(pesé) ditéve nga marja
dijeni.







REPUBLIKA \E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETESE
SEKTORI I FINANCES

FATURE PER ARKETIM
Nr.  patelL/ {4020

DREJTUAR: BANKES &(L,T

Ne ané (¢ késaj fature kérkojmé qé Banka juaj té pranojé nga klienté (persona fizik ¢ juridik)
arkétime & té ardhurave, pér llogari (€ institucionit tong, me emértimet, kodet dhe shumat si mé
poshié:

Emvri I Institucionit Pérfitues Qendra Kombetare e Biznesit
Kodi i Institucionit 1010278
Kodi i Degés sé Thesarit 2 BA2S

Emri i paguesit (Sportelisti)

Mol Wlentifikiooit t€ paguesit . A
‘ o el =7 : it ~ Shuma qé Arkétohet
Nr & Emértuni n Llogarisé e TR
= _Ekanmmkg I w___(Léké‘)
1 Té tjera nga shitja ¢ mallrave dhe sherbimeve = 7113099
Te tjera nga (KL:I1df:}y§j}je) - 7 7 7. 7§f‘?499 e // § Q()/? — ‘
Totali: | x| ~,[ 509 -

KLIENTI

_L( C{ \\“Leﬂ \__/f-fQ/x




Banka Kombétare Tregtare

TE ARDHURA PER DEGET E THESARIT

KLIENTI / CUSTOMER
EMRI / NAME
ADRESA / ADRESS

27-NOV-2020 10:28

404000393 :
ALBA COSMETIC 2014 SHPK

RR VELTPOJA ZK 8517 NP 27 60

PORTO ROMANO
AL/DURRES/2006

REFERENCA / REFERENCE 404ATHDZ203320008
DATE VALUTA / VALUE DATE 2’ 7-NOV-20

NUMRI I FATURES / BILL NO 0

DATA E FATURES / BILL ISSUE DT 27-NOV-20

NR IDENTIFIKUES / IDENTIFICATION NO

SHUMA E FATURES / BILL AMT

PERSHKRIMI T VEPRIMIT
Kodi Thes.: 3535 Kodi Ardh.:

L42224502H
15,000.00 ALL

7115499 Kodi Inst.: 1010278

ALBA COSMETIK SHPK L42224502H SA KALUAR PER QKB PAGESE GJOBE PER
MOSDEKLARIM NE KOHE TE PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 2017

SHERBIMI / SERVICE ID DEGA THESAR TIRANE
TIPI I PAGESES / PAYMENT TYPE ACC
LLOGARIA E VEPRIMIT / TXN ACC 404000393CLPRCLALLAT ALL
IBAN / DR ACC AL42 2051 2046 0003 93CL PRCL ALLA
EMERTIMI I LLOGARISE / ACC DESC ALBA COSMETIC 2014 SHPK
KREDITUAR / OFS ACC 4012795880LTHESALLAL ALL
IBAN / CR ACC AL91 2051 1014 2795 880L THES ALLA
TE ARDHURAT TE THES - INSTIT BUXHET
KURSI I KEMBIMIT/EXCH RATE
PERMBLEDHJE E KOMISIONIT / CHARGE / TAX SUMMARY
KOMISION 100.00 ALL
SHUMA NETO/NET AMT 15,100.00 ALL
KODI I STAFIT / ST CODE: TBARHANT

o~

KLIENTTI : EMER Ci%fiEaER

Uné konfirmoj me né&nshkrimjf e ké&tij mandati se té dhénat e
printuara jang té& sa pas—kerkesés time. Ky mandat do té
shérbejé si prové pér ¢ prexendim né té ardhmen.

Fkkdkaxokkbok Sipgls Kushfeve té Punés ng fugl ***rxsddkssx

Punonjési 1 degés®
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